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Deze plannen zijn opgesteld als principetekeningen, de afmetingen zijn richtgevend. Alle documenten en maten dienen vooraf en tijdens de werken gecontroleerd
te worden. Alle afwijkingen dienen gemeld te worden aan de architect en opdrachtgever. Deze plannen zijn onder voorbehoud van stabiliteitsstudie en technieken.

dossier

Eerste verdieping

planinhoud

1/100

3555026

331921026

311 29 239 30 60

35
10

10
25

40
24

5
55

90
10

35
0

40

25 343 40

35
33

6
9

40
5

35

40
28

5
15

16
0

10
28

0
30

30 283
10

320

10
260

1601044325

25/04/2024

84 234 79 80 200

90 110 266 110 91

27/50

108

90

+2.50

KEUKEN / LEEFRUIMTE
36,00m²

SLAAPKAMER
11,00m²

SLAAPKAMER
11,00m²

KEUKEN
9,13m²

LEEFRUIMTE
20,27m²

KEUKEN / LEEFRUIMTE
36,00m²

TRAPHAL
3,16m²

BADKAMER
4,76m²

SLAAPKAMER 2
7,92m²

SLAAPKAMER 3
9,77m²

SLAAPKAMER 1
11,20m²

WC
1,44m²

buur links
huisnr. 13-15
perc. 1017A2

buur rechts
huisnr. 17-19
perc. 1017A2

buur links
huisnr. 13-15
perc. 1017A2

VERGUNDE TOESTAND
BLIJFT ONGEWIJZIGD

(IN AANVRAAG)

VERGUNDE
TOESTAND

BLIJFT
ONGEWIJZIGD
(IN AANVRAAG)

Volkshaardstraat 1-31

Vergunde toestand


	Sheets and Views
	Model


